制限付一般競争入札参加資格審査申請書

                              令和   年   月   日

 地方独立行政法人北海道立総合研究機構
     理事長 小 髙  咲    様

                   （申請者）
                    住    所
                    商号又は名称
                    代表者役職・氏名                     ㊞

                    作成担当者氏名：
                    連絡先 ℡   ：

 令和６年  月  日付けで入札公告のあった「物品（トラクター）の交換契約」に係る入札に参加した
いので、指定の書類を添えて入札参加資格の審査を申請します。
 なお、この申請書及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

記
１ 入札に参加する者に必要な資格の有無 ～該当する項目の□を塗りつぶすか「レ」を記載してください
。
□ 地方独立行政法人北海道立総合研究機構契約事務取扱規則（平成22年4月1日規程第48号。以下「取扱
規則」という。）第３条に規定する者（未成年者、被保佐人又は被補助人であって、契約締結のために
必要な同意を得ている者は含まれない。）でないこと。

 □ 取扱規則第４条の規定により地方独立行政法人北海道立総合研究機構（以下「道総研」という。）が
行う競争入札への参加を排除されている者でないこと。

 □  令和６年度に有効な道の競争入札参加資格のうち物品の購入の資格を有すること。
    登録番号

地   区

番  号（４桁）

※登録番号の確認ができるもの（写し）を添付してください。
 □ 北海道又は道総研が行う指名競争入札に関する指名を停止されていないこと。
 □ 暴力団関係事業者等であることにより、北海道又は道総研が行う競争入札への参加を除外されていな

いこと。
 □ 調達物品に関し、仕様書に記載の要件等を満たしていること。
   ※「調達物品の仕様等」を添付してください。
 □ 調達物品に関し、迅速なアフターサービス、メンテナンスの体制が整備されていること
     納入物品故障時のアフターサービス・メンテナンスの拠点

 担当となる支店・営業所等       所  在  地

 □  オホーツク総合振興局管内に本店、支店又は営業所を有すること。
   本社及び担当となる支店・営業所等の営業拠点の名称及び所在地

      名    称       所  在  地

 本   社

 担当となる支店
・営業所等

２ 官公庁等への納入実績（最近２年間における実績）
  資格審査申請日から起算して過去２年間に、今回調達する物品と種類及び規模を同じくする
  契約を官公庁[国(公団、独立行政法人を含む)又は地方公共団体(地方独立行政法人を含む)]と締結し履

行したものがあれば記載してください。（２件以上）

契約相手方 契 約 名 納入期限 契約金額(千円)

※契約書の写しを添付してください。
３ 添付書類
 □令和６年度に有効な道の競争入札参加資格のうち物品の購入の資格に係る北海道総務部長発行の競争入

札参加資格審査結果通知書の写し
 □「調達物品の仕様等」(カタログ添付) １部
 □「保守体制証明書」 １部
 □ 官公庁等への納入実績に関する契約書写し 各１部
    （過去２年間、国(公団含む)又は地方公共団体と締結し履行したもの、２件以上。）

注） 「㊞」は、法人にあっては代表取締役の印、個人にあっては代表者の印を押すこと。